FINESSE o020

Velours, wattiert und gequiltet im Zopfmuster,
Farbverlauf durch Spray dye-Farbung, geeignet als

Mobelstoff

Kollektion:
Material:

Farbvarianten:

Warenbreite:

Rapportbreite:

Rapporthdhe:

Frida

Oberstoff | Face Fabric : 100 % CV
Fillung | Filling: 100 % PES

Futter | Lining: 100 % PES

4
131.00 cm
5,0 cm
4,5¢m

Die Abbildungen sind nicht farbverbindlich.



